

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/doskonalenie-i-ksztalc/16511,Bezplatne-materialy-edukacyjne-przygotowane-w-ramach-programu-Przyszlosc-jest-dz.html>
07.05.2024, 01:26

Strona znajduje się w archiwum.

Bezpłatne materiały edukacyjne przygotowane w ramach programu „Przyszłość jest dziś”

Szanowni Państwo,

na portalu [OSE IT Szkoła](#) są już dostępne najnowsze, bezpłatne materiały edukacyjne, które zostały przygotowane w ramach programu „Przyszłość jest dziś” wspólnie z warszawskim Centrum Nauki Kopernik (CNK).

Czy można zaprzyjaźnić się z robotem? Czy chatboty zastąpią człowieka? Jak nowe technologie będą wpływać na nasze życie? Co może się zmienić? I najważniejsze – jak rozmawiać z uczniami o technologiach przyszłości i wspierać młodych ludzi w rozwijaniu nowoczesnych kompetencji? – odpowiedzi na te pytania nauczyciele znajdą m.in. w scenariuszach lekcji, które zostały opublikowane z myślą o nich i ich uczniach.

Na naszym portalu można znaleźć też inne materiały, które zostały przygotowane w ramach programu:

- > [Wirtualny eksponat – Sieć neuronowa](#)
- > [Scenariusze lekcji dla szkół ponadpodstawowych](#)
- > [Scenariusze lekcji dla klas 7-8 szkół podstawowych](#)
- > [Filmy edukacyjne](#)

Program edukacyjny jest częścią kompleksowego projektu „Kampanie edukacyjno-informacyjne na rzecz upowszechniania korzyści z wykorzystywania technologii cyfrowych”. Jest on realizowany przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów, wspólnie z Państwowym Instytutem Badawczym NASK oraz Centrum Nauki Kopernik. Kampanie mają na celu promowanie wykorzystywania technologii w codziennym życiu przez osoby w różnym wieku, przełamywanie barier z tym związanych oraz wzrost cyfrowych kompetencji społeczeństwa. Projekt obejmuje pięć obszarów: jakość życia, e-usługi publiczne, bezpieczeństwo w sieci, programowanie i cyfrową przyszłość.

Zapraszamy na portal [OSE IT Szkoła!](#)

Więcej informacji o wystawie „Przyszłość jest dziś” znajdą Państwo na [stronie Centrum Nauki Kopernik](#).

Data publikacji 05.05.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół Programu Edukacyjnego „Przyszłość jest dziś”

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Ogrodnik